
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bosjökloster i julskrud! –Stig in i denna mysiga julmarknad med över 80 utställare som erbjuder en fantastisk 

kvalitet och bredd av hantverk och delikatesser. I Slottskyrkan bjuds det på vackra stämmor till ljuvlig julmusik.  

Bosjökloster är vacker beläget, där 
kultur möter natur, på halvön vid 
Ringsjön. Slottet är från 1100-talet och 
grundades ursprungligen som ett 
benediktinerkloster för nunnor. Men 
efter reformationen 400 år senare 
övergick Bosjökloster i privat ägo vilket 
det är än idag. På Bosjökloster inleder 
vi besöket med att äta vår lunch i denna 
unika och helt underbara miljö.  
 
Mätta och belåtna låter vi sedan den 
varma julkänslan infinna sig när det 
äntligen har blivit dags att besöka 
julmarknaden. Njut av väldoftande 
nybakat, hemlagat julgodis, olika ostar, 
sill i alla former & charkuterier, 
presenter från korgmakare, smed, 
krukmakare, sömmerskor och 
träslöjdare. Här finns också handstöpta 
ljus, handgjorda konstverk, smycken, 

julkransar, fårskinn, tomtar & en massa 
julpynt. -Allt detta finns samlat på deras 
loge, slottets mysiga valv & stall.  
 
Glöm inte att njuta över en kopp varm 
glögg eller kaffe tillsammans med något 
gott julbak. Varför inte gå på 
julklappsjakt i labyrinten & i parken eller 
åka häst-och-vagn & träffa jultomten.  
 
Klockan 14:00 höjs stämningen till max, 
av mysig adventsmusik i Slottskyrkan 
för er som önskar gå och lyssna på det. 
Efter en fantastisk dag på Bosjökloster 
är det nu bara hemfärden som återstår. 
Vi tar farväl på hemorten med 
oförglömliga julminnen och kanske 
någon julklapp eller kanske någon 
delikatess med hem i bagaget. 
 
*Med reservation för feltryck & ändringar 

Pris: 695:-/person 
I priset ingår:                                                       
● Resa i modern turistbuss
● Entré, Bosjökloster
● Lunch, Bosjökloster
● Adventsmusik i Slottskyrkan

Påstigningsplatser:
Karlshamn, Sölvesborg, Bromölla, 

Kristianstad, Tollarp, Hörby.

 
 

Avresedatum 2025 
30 november 
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